ASSIGNACIO Glaudii de Thora.

Comparente procuratore denunciatoribusque et Iohanne Coci et Iohanne de Paleni deffensoribus dicti Glaudii, propter prolixitatem materie et brevitatem temporis, assignantur veneris mane ad audiendum cognicionem.

[57v] DECIMA OCTAVA AUDIENCIA per dominum die mercurii decima tertia septembris hora vespertina tenuta.

Die mercurii tresdecima mensis septembris, sedente domino in sua decima octava generali audiencia, secum illustri domino principe Pedemoncium et aliis dominis paribus, imparibus, officariis, consuetudinariis testibusque et ordine consimili quo hodie mane sederunt. Et in qua affuit Michael de Valeysia.

ASSIGNACIO Berthelmi de Valeysia.

Comparente procuratore, viam precludi et cognicionem petente. Et domino

⁷³ *Lire* : deffensores.

Guilliermo de Radiis et Iohanne Coci deffensoribus producentibus deffensionem testesque examinatos necnon et instrumenta que eciam legi petunt et inde diffiniri, de magis producendo si eis videatur semper protestando. Procurator domini non consenciiit productioni, quantum tamen iura domini elidere possent, dicens ulterius [58r] testes ducis fore fide dignos omnique excepcione maiores ad quos ad probandum petit amicti et congruum terminum sibi assignari. Et deffensores dicunt hoc de consuetudine non esse fiendum, petendo interloqui. Quibus auditis assignantur ad veneris in audienca vespertina ad interloquendum super premissis hinc inde.

PROPOSICIO per procuratorem facta contra Bertholinum et Michaellem de Valeysia.

Comparente procuratore processum exhibente illumque legi et cognicionem reddi petente, producente ordinationem et registra antiquarum audieniarum viri domini super inuasoribus stratarum publicarum iamdictis et promulgatis. Et Michael de Valeysia, cui pro se et Bertholino fratre suo petenti dantur deffensores, dominus [58v] Guilliermus de Radiis et Iohannes Coci, petentes exhibicionem processus et terminum ad suas deffensiones faciendum. Quo processu lecto et visione, ut moris est, concessa, assignantur ad dandum deffensionem inquisitorum eorundem precise ad mercurii mane non consenserunt deffensores precise. Procurator vero protestatur quod sit semper ius sibi salvum magis proponendi et probandi ac testes suos ad probandum et contra se producendos reprobandum.

Alie cause remictuntur ad veneris mane in prima audienca matutina.

DECIMA NONA AUDIENCIA per dominum tenuta die veneris quindecima mensis septembris.

Die veneris quindecima septembris, sedente [59r] domino in sua generali decima nona audienca, proclamatibus paribus, consiliariis, officariis, costumeriis in testium solitorum presencia, in qua fuerunt infrascripti ordine qui sequitur, domino Amedeo de Chalant certis de causis licenciato.